vicijs. Hāc autē mūdiciā instituit h̄s i legē Euāgelica
qd est mūdissima: t. p̄ oīs debuit cessare figuralis absti-
nentia: ppter qd dñ actū. r. Quod deus purificauit tu-
ne cōe dixeris: qd nullus cib⁹ coquinat hōc qd cum
grā actōe p̄cipit. Dimisit tñ dñ in ordinatiōe ecclie
d̄ alijb⁹ abstinen-
tis faciendis p
loco t. tpe. Dñ
ergo ex p̄dictis
qualif ipsi legē
adplete qd
ad oīa genera p
cepto: scđo im
plete legē qd
ad pmissa p̄mis-
tēs tñ obserua-
tib⁹ meliora. lex
ēm mōsaiā p
mittebat solum
bona tp̄alia: et
trāstora. s. abit
dātia t. c̄ecelle

tia tp̄alem: vt patet deus. xvi. Cū s̄todiās oīa p̄cepta
cius et faciet te excellētiōe cunctis gentibus: sed
christus obseruatiōib⁹ dei mādata promisit bona spā
ritualia et eterna. s. gratiam in presenti qd p̄celit on-
nibus bonis temporalib⁹: et etiā gloriā in futuro
infra. xix. Omnis qui reliquerit tc. centuplū accepit
s. in pñti: qd bona sp̄itualia que b̄c recipiunt mā-
tūm excellit bona tp̄alia: ac si centenari⁹ numer⁹ par-
uo numero comparetur. Et vita eternā possidebit
s. in futuro. Patet igitur qd christus adimplevit legez
qdū ad p̄cepta t. pmissa. Similiter adimplevit
prophetias quia p̄ncipaliter locuti sunt de christo et
de aduentu eius et de his quae pertinent ad ipsum: t. iō
adimplevit prophetias nācēdo: conuersando in mū-
ndo et moriendo et resurgendo: et alia opera nostre sa-
lutis faciendo: propter quod imminentia sua passione
dirit Luc. xxiij. Oportet ea impleri ea que scripta sūt
in lege et prophetis et psalmis te me. Patet ergo ex p̄-
dictis qd christus impletit legē et prophetas. Ad pri-
mū dicendum qd christus currando infirmū sab-
bato: non fecit contra legem: quia licitum erat facere
in die sabbati ea que ad gloriam dei pertinebant: sicut
omare templū: et sacrificia offerre: et laudes diui-
nas dicere: et huiusmodi: et multo fortius sanare bo-
minem miraculose ad ostensōem diuine virtutis e-
rat licitum: et eadem ratione qd sanatus subito porta
re lectum suum in die sabbati faciebat ad manificati-
onem miraculi: per hoc enim ostendebatur qd diuina
virtute erat sic subito perfecte sanatus: qd erat ad pri-
stina opera plenarie restitutus. Ad alia duo patet ex
predictis in corpore questionis.

f. Qui ergo soluerit tc. Hic consequenter ostendit
qualis debet esse doctrina prelatorum per conformi-
tatem ad christum: et ponit quandam divisionem tri-
membrorum doctorum. Quidam em̄ sunt qui male viuunt
et male docent sicut heretici: et de istis dicitur. Qui sol-
uerit vñus d̄ mandatis istis. male. s. viuēndo.